2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2016 года                                                                                                                     369-пг
_________________
     с. Чугуевка
                № __________

О признании утратившим силу постановления главы

Чугуевского муниципального района от 27.05.2009 № 324-пг

«Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны в Чугуевском муниципальном районе»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, глава Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Чугуевского муниципального района от 27.05.2009 № 324-пг «Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны в Чугуевском муниципальном районе».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального района                                                                                    А.А. Баскаков